
Bau von Bernkastel-Daun
Fahrt 300001 300003 300005 300007 300009 300011 300013 300015 300017 300019 300021 300023 300025 300027 300029 300031 300033 300035 300037 300039 300041

Beschränkungen 2 3 3 2 3 2 3 4 2 3 2 3 2 3

Fahrzeugtyp 7 7 7 7 7 7 8 8 7 8 7 8 7 7 8 7 7 8 7 7 8

Hinweise 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)

Bernkastel-Kues Forum 04:59 05:54 06:16 07:46 07:46 08:46 09:46 09:46 11:46 11:46 13:46 13:46 15:46 15:46 17:46 17:46
- Finanzamt
- Schulzentrum L47
- Gewerbegebiet
- Wehlen Obertrifstraße
- Wehlen Brückenstraße
- Doctor-Brunnen 05:04 05:59 06:21 07:51 07:51 08:51 09:51 09:51 11:51 11:51 13:51 13:51 15:51 15:51 17:51 17:51
Graach B53/Campingplatz 05:08 06:03 06:25 07:55 07:55 08:55 09:55 09:55 11:55 11:55 13:55 13:55 15:55 15:55 17:55 17:55
Wehlen Brücke B53 05:10 06:05 06:27 07:57 07:57 08:57 09:57 09:57 11:57 11:57 13:57 13:57 15:57 15:57 17:57 17:57
Zeltingen-Rachtig Tourist I… 05:12

05:13
06:07
06:08

06:29
06:30

07:59
08:00

07:59
08:00

08:59
09:00

09:59
10:00

09:59
10:00

11:59
12:00

11:59
12:00

13:59
14:00

13:59
14:00

15:59
16:00

15:59
16:00

17:59
18:00

17:59
18:00

- Minigolfplatz 05:14 06:09 06:31 08:01 08:01 09:01 10:01 10:01 12:01 12:01 14:01 14:01 16:01 16:01 18:01 18:01
Wittlich Wengerohr Unterf… 05:25 06:20 06:42 08:12 08:12 09:12 10:12 10:12 12:12 12:12 14:12 14:12 16:12 16:12 18:12 18:12
- Wengerohr Hauptbahnhof 05:27 05:52 06:22 06:44

06:52
08:14
08:22

08:14
08:22

09:14
09:22

10:14
10:22

10:14
10:22

12:14
12:22

12:14
12:22 13:22 14:14

14:22
14:14
14:22 15:22 16:14

16:22
16:14
16:22 17:22 18:14

18:22
18:14
18:22

- Wengerohr Friedhof 05:54 06:24 06:54 08:24 08:24 09:24 10:24 10:24 12:24 12:24 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 16:24 17:24 18:24 18:24
- Abzw. R.-Diesel-Str. 05:57 06:27 06:57 08:27 08:27 09:27 10:27 10:27 12:27 12:27 13:27 14:27 14:27 15:27 16:27 16:27 17:27 18:27 18:27
212 von Salmtal von 13:28 16:28 16:28
Wittlich ZOB 06:00

06:03 06:30 07:00
07:03

08:30
08:33

08:30
08:33

09:30
09:33

10:30
10:33

10:30
10:33

12:30
12:33

12:30
12:33

13:30
13:33

14:30
14:33

14:30
14:33

15:30
15:33

16:30
16:33

16:30
16:33

17:30
17:33

18:30
18:33

18:30
18:33

- Am Stadtpark 06:06 07:06 08:36 08:36 09:36 10:36 10:36 12:36 12:36 13:36 14:36 14:36 15:36 16:36 16:36 17:36 18:36 18:36
- Sportzentrum 06:08 07:08 08:38 08:38 09:38 10:38 10:38 12:38 12:38 13:38 14:38 14:38 15:38 16:38 16:38 17:38 18:38 18:38
Hupperath Kirche 06:15 07:15 08:45 08:45 09:45 10:45 10:45 12:45 12:45 13:45 14:45 14:45 15:45 16:45 16:45 17:45 18:45 18:45
Minderlittgen Kirchstraße 06:18 07:18 08:48 08:48 09:48 10:48 10:48 12:48 12:48 13:48 14:48 14:48 15:48 16:48 16:48 17:48 18:48 18:48
Musweiler Abzw. 06:22 07:22 08:52 08:52 09:52 10:52 10:52 12:52 12:52 13:52 14:52 14:52 15:52 16:52 16:52 17:52 18:52 18:52
Großlittgen Zehntscheune 06:24

06:25
07:24
07:25

08:54
08:55

08:54
08:55

09:54
09:55

10:54
10:55

10:54
10:55

12:54
12:55

12:54
12:55

13:54
13:55

14:54
14:55

14:54
14:55

15:54
15:55

16:54
16:55

16:54
16:55

17:54
17:55

18:54
18:55

18:54
18:55

Karl Abzw. 06:28 07:28 08:58 08:58 09:58 10:58 10:58 12:58 12:58 13:58 14:58 14:58 15:58 16:58 16:58 17:58 18:58 18:58
Manderscheid Kapellenhof 06:37 07:37 09:07 09:07 10:07 11:07 11:07 13:07 13:07 14:07 15:07 15:07 16:07 17:07 17:07 18:07 19:07 19:07
- Grund- u. RSplus 13:08 13:08 16:08
- Im Bungert 06:11 06:39 07:39 09:09 09:09 10:09 11:09 11:09 13:09 13:09 14:09 15:09 15:09 16:09 17:09 17:09 18:09 19:09 19:09
351 nach Hasborn nach 4 16:09
351 nach Wittlich nach 4 16:09
352 nach Meerfeld nach 14:09 4 16:09 4 17:09 4 17:09
Manderscheid Dauner Stra… 06:12

06:13
06:40
06:41

07:40
07:41

09:10
09:11

09:10
09:11

10:10
10:11

11:10
11:11

11:10
11:11

13:10
13:11

13:10
13:11

14:10
14:11

15:10
15:11

15:10
15:11

16:10
16:11

17:10
17:11

17:10
17:11

18:10
18:11

19:10
19:11

19:10
19:11

- Birkenhof 06:14 06:42 07:42 09:12 09:12 10:12 11:12 11:12 13:12 13:12 14:12 15:12 15:12 16:12 17:12 17:12 18:12 19:12 19:12
551 von Niederstadtfeld von 07:36
Bleckhausen Gemeindehaus 06:17 06:45 07:45 09:15 09:15 10:15 11:15 11:15 13:15 13:15 14:15 15:15 15:15 16:15 17:15 17:15 18:15 19:15 19:15
- Siedlung 06:18 06:46 07:46 09:16 09:16 10:16 11:16 11:16 13:16 13:16 14:16 15:16 15:16 16:16 17:16 17:16 18:16 19:16 19:16
Üdersdorf Manderscheider … 06:21 06:49 07:49 09:19 09:19 10:19 11:19 11:19 13:19 13:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:19 17:19 18:19 19:19 19:19
- Abzw. Schule 06:23 06:51 07:51 09:21 09:21 10:21 11:21 11:21 13:21 13:21 14:21 15:21 15:21 16:21 17:21 17:21 18:21 19:21 19:21
- Trittscheid L46 Abzw. 06:25 06:53 07:53 09:23 09:23 10:23 11:23 11:23 13:23 13:23 14:23 15:23 15:23 16:23 17:23 17:23 18:23 19:23 19:23
Daun Weiersbach Brücke 06:27 06:55 07:55 09:25 09:25 10:25 11:25 11:25 13:25 13:25 14:25 15:25 15:25 16:25 17:25 17:25 18:25 19:25 19:25
- Gemünden Maarstraße 06:31 06:59 07:59 09:29 09:29 10:29 11:29 11:29 13:29 13:29 14:29 15:29 15:29 16:29 17:29 17:29 18:29 19:29 19:29
- Jugendherberge 06:32 07:00 08:00 09:30 09:30 10:30 11:30 11:30 13:30 13:30 14:30 15:30 15:30 16:30 17:30 17:30 18:30 19:30 19:30
- Krankenhaus 06:33 07:01 08:01 09:31 09:31 10:31 11:31 11:31 13:31 13:31 14:31 15:31 15:31 16:31 17:31 17:31 18:31 19:31 19:31
- Bahnhofstraße 06:35

06:37
07:03
07:05

08:03
08:05

09:33
09:35

09:33
09:35

10:33
10:35

11:33
11:35

11:33
11:35

13:33
13:35

13:33
13:35

14:33
14:35

15:33
15:35

15:33
15:35

16:33
16:35

17:33
17:35

17:33
17:35

18:33
18:35

19:33
19:35

19:33
19:35

- ZOB 06:42 07:10 08:10 09:40 09:40 10:40 11:40 11:40 13:40 13:40 14:40 15:40 15:40 16:40 17:40 17:40 18:40 19:40 19:40
555 nach Wittlich nach 06:45

1) Fahrzeug mit Radanhänger zur Mitnahme von Fahrrädern in der Zeit vom 01.04. bis 01.11. Infos und Reservierung unter www.radbusse.de. 2 Fährt vom 02.11. bis 31.03.
3 Fährt vom 01.04. bis 01.11. 4 an Schultagen 5 vom 02.11.-31.03. nicht 24.12. Montag - Freitag (Werktage)

Fr Sa an Sonn- und Feiertagen 7 Bn
8 BnmFA Kein Aussteigen Kein Einsteigen



Bau von Bernkastel-Daun
Fahrt 300043 300045 300047 300049 300051 300053 300055 300057 300059 300061 300063 300065 300067 300069 300071 300073 300075 300077 300079 300081 300083

Beschränkungen 3 2 3 2 3 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 3 5

Fahrzeugtyp 8 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8 8 7

Hinweise 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)

Bernkastel-Kues Forum 18:46 19:46 19:46 21:46 21:46 23:46 07:46 07:46 08:46 09:46 09:46 11:46 11:46 13:46 13:46 15:46 15:46 17:46 17:46 18:46 19:46
- Finanzamt
- Schulzentrum L47
- Gewerbegebiet
- Wehlen Obertrifstraße
- Wehlen Brückenstraße
- Doctor-Brunnen 18:51 19:51 19:51 21:51 21:51 23:51 07:51 07:51 08:51 09:51 09:51 11:51 11:51 13:51 13:51 15:51 15:51 17:51 17:51 18:51 19:51
Graach B53/Campingplatz 18:55 19:55 19:55 21:55 21:55 23:55 07:55 07:55 08:55 09:55 09:55 11:55 11:55 13:55 13:55 15:55 15:55 17:55 17:55 18:55 19:55
Wehlen Brücke B53 18:57 19:57 19:57 21:57 21:57 23:57 07:57 07:57 08:57 09:57 09:57 11:57 11:57 13:57 13:57 15:57 15:57 17:57 17:57 18:57 19:57
Zeltingen-Rachtig Tourist I… 18:59

19:00
19:59
20:00

19:59
20:00

21:59
22:00

21:59
22:00 23:59 07:59

08:00
07:59
08:00

08:59
09:00

09:59
10:00

09:59
10:00

11:59
12:00

11:59
12:00

13:59
14:00

13:59
14:00

15:59
16:00

15:59
16:00

17:59
18:00

17:59
18:00

18:59
19:00

19:59
20:00

- Minigolfplatz 19:01 20:01 20:01 22:01 22:01 00:01 08:01 08:01 09:01 10:01 10:01 12:01 12:01 14:01 14:01 16:01 16:01 18:01 18:01 19:01 20:01
Wittlich Wengerohr Unterf… 19:12 20:12 20:12 22:12 22:12 00:12 08:12 08:12 09:12 10:12 10:12 12:12 12:12 14:12 14:12 16:12 16:12 18:12 18:12 19:12 20:12
- Wengerohr Hauptbahnhof 19:14

19:22
20:14
20:22

20:14
20:22

22:14
22:22

22:14
22:22

00:14
00:22

08:14
08:22

08:14
08:22

09:14
09:22

10:14
10:22

10:14
10:22

12:14
12:22

12:14
12:22

14:14
14:22

14:14
14:22

16:14
16:22

16:14
16:22

18:14
18:22

18:14
18:22

19:14
19:22

20:14
20:22

- Wengerohr Friedhof 19:24 20:24 20:24 22:24 22:24 00:24 08:24 08:24 09:24 10:24 10:24 12:24 12:24 14:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24 19:24 20:24
- Abzw. R.-Diesel-Str. 19:27 20:27 20:27 22:27 22:27 00:27 08:27 08:27 09:27 10:27 10:27 12:27 12:27 14:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27 19:27 20:27
212 von Salmtal von 16:28 16:28
Wittlich ZOB 19:30

19:33
20:30
20:33

20:30
20:33

22:30
22:33

22:30
22:33

00:30
00:33

08:30
08:33

08:30
08:33

09:30
09:33

10:30
10:33

10:30
10:33

12:30
12:33

12:30
12:33

14:30
14:33

14:30
14:33

16:30
16:33

16:30
16:33

18:30
18:33

18:30
18:33

19:30
19:33

20:30
20:33

- Am Stadtpark 19:36 20:36 20:36 22:36 22:36 00:36 08:36 08:36 09:36 10:36 10:36 12:36 12:36 14:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 19:36 20:36
- Sportzentrum 19:38 20:38 20:38 22:38 22:38 00:38 08:38 08:38 09:38 10:38 10:38 12:38 12:38 14:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 19:38 20:38
Hupperath Kirche 19:45 20:45 20:45 22:45 22:45 00:45 08:45 08:45 09:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45 19:45 20:45
Minderlittgen Kirchstraße 19:48 20:48 20:48 22:48 22:48 00:48 08:48 08:48 09:48 10:48 10:48 12:48 12:48 14:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48 19:48 20:48
Musweiler Abzw. 19:52 20:52 20:52 22:52 22:52 00:52 08:52 08:52 09:52 10:52 10:52 12:52 12:52 14:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52 19:52 20:52
Großlittgen Zehntscheune 19:54

19:55
20:54
20:55

20:54
20:55

22:54
22:55

22:54
22:55

00:54
00:55

08:54
08:55

08:54
08:55

09:54
09:55

10:54
10:55

10:54
10:55

12:54
12:55

12:54
12:55

14:54
14:55

14:54
14:55

16:54
16:55

16:54
16:55

18:54
18:55

18:54
18:55

19:54
19:55

20:54
20:55

Karl Abzw. 19:58 20:58 20:58 22:58 22:58 00:58 08:58 08:58 09:58 10:58 10:58 12:58 12:58 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58 19:58 20:58
Manderscheid Kapellenhof 20:07 21:07 21:07 23:07 23:07 01:07 09:07 09:07 10:07 11:07 11:07 13:07 13:07 15:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07 20:07 21:07
- Grund- u. RSplus
- Im Bungert 20:09 21:09 21:09 23:09 23:09 01:09 09:09 09:09 10:09 11:09 11:09 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09 20:09 21:09
351 nach Hasborn nach
351 nach Wittlich nach
352 nach Meerfeld nach
Manderscheid Dauner Stra… 20:10

20:11
21:10
21:11

21:10
21:11

23:10
23:11

23:10
23:11 01:10 09:10

09:11
09:10
09:11

10:10
10:11

11:10
11:11

11:10
11:11

13:10
13:11

13:10
13:11

15:10
15:11

15:10
15:11

17:10
17:11

17:10
17:11

19:10
19:11

19:10
19:11

20:10
20:11

21:10
21:11

- Birkenhof 20:12 21:12 21:12 23:12 23:12 09:12 09:12 10:12 11:12 11:12 13:12 13:12 15:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12 20:12 21:12
551 von Niederstadtfeld von
Bleckhausen Gemeindehaus 20:15 21:15 21:15 23:15 23:15 09:15 09:15 10:15 11:15 11:15 13:15 13:15 15:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15 20:15 21:15
- Siedlung 20:16 21:16 21:16 23:16 23:16 09:16 09:16 10:16 11:16 11:16 13:16 13:16 15:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16 20:16 21:16
Üdersdorf Manderscheider … 20:19 21:19 21:19 23:19 23:19 09:19 09:19 10:19 11:19 11:19 13:19 13:19 15:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19 20:19 21:19
- Abzw. Schule 20:21 21:21 21:21 23:21 23:21 09:21 09:21 10:21 11:21 11:21 13:21 13:21 15:21 15:21 17:21 17:21 19:21 19:21 20:21 21:21
- Trittscheid L46 Abzw. 20:23 21:23 21:23 23:23 23:23 09:23 09:23 10:23 11:23 11:23 13:23 13:23 15:23 15:23 17:23 17:23 19:23 19:23 20:23 21:23
Daun Weiersbach Brücke 20:25 21:25 21:25 23:25 23:25 09:25 09:25 10:25 11:25 11:25 13:25 13:25 15:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25 20:25 21:25
- Gemünden Maarstraße 20:29 21:29 21:29 23:29 23:29 09:29 09:29 10:29 11:29 11:29 13:29 13:29 15:29 15:29 17:29 17:29 19:29 19:29 20:29 21:29
- Jugendherberge 20:30 21:30 21:30 23:30 23:30 09:30 09:30 10:30 11:30 11:30 13:30 13:30 15:30 15:30 17:30 17:30 19:30 19:30 20:30 21:30
- Krankenhaus 20:31 21:31 21:31 23:31 23:31 09:31 09:31 10:31 11:31 11:31 13:31 13:31 15:31 15:31 17:31 17:31 19:31 19:31 20:31 21:31
- Bahnhofstraße 20:33

20:35
21:33
21:35

21:33
21:35

23:33
23:35

23:33
23:35

09:33
09:35

09:33
09:35

10:33
10:35

11:33
11:35

11:33
11:35

13:33
13:35

13:33
13:35

15:33
15:35

15:33
15:35

17:33
17:35

17:33
17:35

19:33
19:35

19:33
19:35

20:33
20:35

21:33
21:35

- ZOB 20:40 21:40 21:40 23:40 23:40 09:40 09:40 10:40 11:40 11:40 13:40 13:40 15:40 15:40 17:40 17:40 19:40 19:40 20:40 21:40
555 nach Wittlich nach

1) Fahrzeug mit Radanhänger zur Mitnahme von Fahrrädern in der Zeit vom 01.04. bis 01.11. Infos und Reservierung unter www.radbusse.de. 2 Fährt vom 02.11. bis 31.03.
3 Fährt vom 01.04. bis 01.11. 4 an Schultagen 5 vom 02.11.-31.03. nicht 24.12. Montag - Freitag (Werktage)

Fr Sa an Sonn- und Feiertagen 7 Bn
8 BnmFA Kein Aussteigen Kein Einsteigen



Bau von Bernkastel-Daun
Fahrt 300085 300087 300089 300091 300093 300095 300097 300099 300101 300103 300105 300107 300109 300111 300113 300115 300117 300119 300121 300123 300125

Beschränkungen 3 5 3 2 3 3 2 3 2 3 2 3 2 3 2 3 3 2 3 2

Fahrzeugtyp 8 7 8 7 7 8 8 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8 8 7 8 7

Hinweise 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)

Bernkastel-Kues Forum 19:46 21:46 21:46 23:46 07:46 07:46 08:46 09:46 09:46 11:46 11:46 13:46 13:46 15:46 15:46 17:46 17:46 18:46 19:46 19:46 21:46
- Finanzamt
- Schulzentrum L47
- Gewerbegebiet
- Wehlen Obertrifstraße
- Wehlen Brückenstraße
- Doctor-Brunnen 19:51 21:51 21:51 23:51 07:51 07:51 08:51 09:51 09:51 11:51 11:51 13:51 13:51 15:51 15:51 17:51 17:51 18:51 19:51 19:51 21:51
Graach B53/Campingplatz 19:55 21:55 21:55 23:55 07:55 07:55 08:55 09:55 09:55 11:55 11:55 13:55 13:55 15:55 15:55 17:55 17:55 18:55 19:55 19:55 21:55
Wehlen Brücke B53 19:57 21:57 21:57 23:57 07:57 07:57 08:57 09:57 09:57 11:57 11:57 13:57 13:57 15:57 15:57 17:57 17:57 18:57 19:57 19:57 21:57
Zeltingen-Rachtig Tourist I… 19:59

20:00
21:59
22:00

21:59
22:00

23:59
00:00

07:59
08:00

07:59
08:00

08:59
09:00

09:59
10:00

09:59
10:00

11:59
12:00

11:59
12:00

13:59
14:00

13:59
14:00

15:59
16:00

15:59
16:00

17:59
18:00

17:59
18:00

18:59
19:00

19:59
20:00

19:59
20:00

21:59
22:00

- Minigolfplatz 20:01 22:01 22:01 00:01 08:01 08:01 09:01 10:01 10:01 12:01 12:01 14:01 14:01 16:01 16:01 18:01 18:01 19:01 20:01 20:01 22:01
Wittlich Wengerohr Unterf… 20:12 22:12 22:12 00:12 08:12 08:12 09:12 10:12 10:12 12:12 12:12 14:12 14:12 16:12 16:12 18:12 18:12 19:12 20:12 20:12 22:12
- Wengerohr Hauptbahnhof 20:14

20:22
22:14
22:22

22:14
22:22

00:14
00:22

08:14
08:22

08:14
08:22

09:14
09:22

10:14
10:22

10:14
10:22

12:14
12:22

12:14
12:22

14:14
14:22

14:14
14:22

16:14
16:22

16:14
16:22

18:14
18:22

18:14
18:22

19:14
19:22

20:14
20:22

20:14
20:22

22:14
22:22

- Wengerohr Friedhof 20:24 22:24 22:24 00:24 08:24 08:24 09:24 10:24 10:24 12:24 12:24 14:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24 19:24 20:24 20:24 22:24
- Abzw. R.-Diesel-Str. 20:27 22:27 22:27 00:27 08:27 08:27 09:27 10:27 10:27 12:27 12:27 14:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27 19:27 20:27 20:27 22:27
212 von Salmtal von 16:28 16:28
Wittlich ZOB 20:30

20:33
22:30
22:33

22:30
22:33

00:30
00:33

08:30
08:33

08:30
08:33

09:30
09:33

10:30
10:33

10:30
10:33

12:30
12:33

12:30
12:33

14:30
14:33

14:30
14:33

16:30
16:33

16:30
16:33

18:30
18:33

18:30
18:33

19:30
19:33

20:30
20:33

20:30
20:33

22:30
22:33

- Am Stadtpark 20:36 22:36 22:36 00:36 08:36 08:36 09:36 10:36 10:36 12:36 12:36 14:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 19:36 20:36 20:36 22:36
- Sportzentrum 20:38 22:38 22:38 00:38 08:38 08:38 09:38 10:38 10:38 12:38 12:38 14:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 19:38 20:38 20:38 22:38
Hupperath Kirche 20:45 22:45 22:45 00:45 08:45 08:45 09:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45 19:45 20:45 20:45 22:45
Minderlittgen Kirchstraße 20:48 22:48 22:48 00:48 08:48 08:48 09:48 10:48 10:48 12:48 12:48 14:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48 19:48 20:48 20:48 22:48
Musweiler Abzw. 20:52 22:52 22:52 00:52 08:52 08:52 09:52 10:52 10:52 12:52 12:52 14:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52 19:52 20:52 20:52 22:52
Großlittgen Zehntscheune 20:54

20:55
22:54
22:55

22:54
22:55

00:54
00:55

08:54
08:55

08:54
08:55

09:54
09:55

10:54
10:55

10:54
10:55

12:54
12:55

12:54
12:55

14:54
14:55

14:54
14:55

16:54
16:55

16:54
16:55

18:54
18:55

18:54
18:55

19:54
19:55

20:54
20:55

20:54
20:55

22:54
22:55

Karl Abzw. 20:58 22:58 22:58 00:58 08:58 08:58 09:58 10:58 10:58 12:58 12:58 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58 19:58 20:58 20:58 22:58
Manderscheid Kapellenhof 21:07 23:07 23:07 01:07 09:07 09:07 10:07 11:07 11:07 13:07 13:07 15:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07 20:07 21:07 21:07 23:07
- Grund- u. RSplus
- Im Bungert 21:09 23:09 23:09 01:09 09:09 09:09 10:09 11:09 11:09 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09 20:09 21:09 21:09 23:09
351 nach Hasborn nach
351 nach Wittlich nach
352 nach Meerfeld nach
Manderscheid Dauner Stra… 21:10

21:11
23:10
23:11

23:10
23:11 01:10 09:10

09:11
09:10
09:11

10:10
10:11

11:10
11:11

11:10
11:11

13:10
13:11

13:10
13:11

15:10
15:11

15:10
15:11

17:10
17:11

17:10
17:11

19:10
19:11

19:10
19:11

20:10
20:11

21:10
21:11

21:10
21:11

23:10
23:11

- Birkenhof 21:12 23:12 23:12 09:12 09:12 10:12 11:12 11:12 13:12 13:12 15:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12 20:12 21:12 21:12 23:12
551 von Niederstadtfeld von
Bleckhausen Gemeindehaus 21:15 23:15 23:15 09:15 09:15 10:15 11:15 11:15 13:15 13:15 15:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15 20:15 21:15 21:15 23:15
- Siedlung 21:16 23:16 23:16 09:16 09:16 10:16 11:16 11:16 13:16 13:16 15:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16 20:16 21:16 21:16 23:16
Üdersdorf Manderscheider … 21:19 23:19 23:19 09:19 09:19 10:19 11:19 11:19 13:19 13:19 15:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19 20:19 21:19 21:19 23:19
- Abzw. Schule 21:21 23:21 23:21 09:21 09:21 10:21 11:21 11:21 13:21 13:21 15:21 15:21 17:21 17:21 19:21 19:21 20:21 21:21 21:21 23:21
- Trittscheid L46 Abzw. 21:23 23:23 23:23 09:23 09:23 10:23 11:23 11:23 13:23 13:23 15:23 15:23 17:23 17:23 19:23 19:23 20:23 21:23 21:23 23:23
Daun Weiersbach Brücke 21:25 23:25 23:25 09:25 09:25 10:25 11:25 11:25 13:25 13:25 15:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25 20:25 21:25 21:25 23:25
- Gemünden Maarstraße 21:29 23:29 23:29 09:29 09:29 10:29 11:29 11:29 13:29 13:29 15:29 15:29 17:29 17:29 19:29 19:29 20:29 21:29 21:29 23:29
- Jugendherberge 21:30 23:30 23:30 09:30 09:30 10:30 11:30 11:30 13:30 13:30 15:30 15:30 17:30 17:30 19:30 19:30 20:30 21:30 21:30 23:30
- Krankenhaus 21:31 23:31 23:31 09:31 09:31 10:31 11:31 11:31 13:31 13:31 15:31 15:31 17:31 17:31 19:31 19:31 20:31 21:31 21:31 23:31
- Bahnhofstraße 21:33

21:35
23:33
23:35

23:33
23:35

09:33
09:35

09:33
09:35

10:33
10:35

11:33
11:35

11:33
11:35

13:33
13:35

13:33
13:35

15:33
15:35

15:33
15:35

17:33
17:35

17:33
17:35

19:33
19:35

19:33
19:35

20:33
20:35

21:33
21:35

21:33
21:35

23:33
23:35

- ZOB 21:40 23:40 23:40 09:40 09:40 10:40 11:40 11:40 13:40 13:40 15:40 15:40 17:40 17:40 19:40 19:40 20:40 21:40 21:40 23:40
555 nach Wittlich nach

1) Fahrzeug mit Radanhänger zur Mitnahme von Fahrrädern in der Zeit vom 01.04. bis 01.11. Infos und Reservierung unter www.radbusse.de. 2 Fährt vom 02.11. bis 31.03.
3 Fährt vom 01.04. bis 01.11. 4 an Schultagen 5 vom 02.11.-31.03. nicht 24.12. Montag - Freitag (Werktage)

Fr Sa an Sonn- und Feiertagen 7 Bn
8 BnmFA Kein Aussteigen Kein Einsteigen



Bau von Bernkastel-Daun
Fahrt 300127

Beschränkungen 3

Fahrzeugtyp 8

Hinweise 1)

Bernkastel-Kues Forum 21:46
- Finanzamt
- Schulzentrum L47
- Gewerbegebiet
- Wehlen Obertrifstraße
- Wehlen Brückenstraße
- Doctor-Brunnen 21:51
Graach B53/Campingplatz 21:55
Wehlen Brücke B53 21:57
Zeltingen-Rachtig Tourist I… 21:59

22:00

- Minigolfplatz 22:01
Wittlich Wengerohr Unterf… 22:12
- Wengerohr Hauptbahnhof 22:14

22:22

- Wengerohr Friedhof 22:24
- Abzw. R.-Diesel-Str. 22:27
212 von Salmtal von
Wittlich ZOB 22:30

22:33

- Am Stadtpark 22:36
- Sportzentrum 22:38
Hupperath Kirche 22:45
Minderlittgen Kirchstraße 22:48
Musweiler Abzw. 22:52
Großlittgen Zehntscheune 22:54

22:55

Karl Abzw. 22:58
Manderscheid Kapellenhof 23:07
- Grund- u. RSplus
- Im Bungert 23:09
351 nach Hasborn nach
351 nach Wittlich nach
352 nach Meerfeld nach
Manderscheid Dauner Stra… 23:10

23:11

- Birkenhof 23:12
551 von Niederstadtfeld von
Bleckhausen Gemeindehaus 23:15
- Siedlung 23:16
Üdersdorf Manderscheider … 23:19
- Abzw. Schule 23:21
- Trittscheid L46 Abzw. 23:23
Daun Weiersbach Brücke 23:25
- Gemünden Maarstraße 23:29
- Jugendherberge 23:30
- Krankenhaus 23:31
- Bahnhofstraße 23:33

23:35

- ZOB 23:40
555 nach Wittlich nach

1) Fahrzeug mit Radanhänger zur Mitnahme von Fahrrädern in der Zeit vom 01.04. bis 01.11. Infos und Reservierung unter www.radbusse.de. 2 Fährt vom 02.11. bis 31.03.
3 Fährt vom 01.04. bis 01.11. 4 an Schultagen 5 vom 02.11.-31.03. nicht 24.12. Montag - Freitag (Werktage)

Fr Sa an Sonn- und Feiertagen 7 Bn
8 BnmFA Kein Aussteigen Kein Einsteigen


